肥料登録証再交付申請書

                                                        　　　　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　　　様
                                                住所
                                                氏名

　下記の登録証を滅失（汚損）したので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第３項の規定により登録証の再交付を申請します。

記

１　登録番号
２　登録年月日
３　登録の有効期限
４　肥料の種類
５　肥料の名称
６　保証成分量その他の規格
[bookmark: _GoBack]